
lo Ord. 
Ref.: Expte.NO 1 1-09-5871 2 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R W B A  
Facultad de Ciencias Económicas 

VISTO: 
El pedido de transferencia de la dedicación exclusiva del cargo de 

Profesor Adjunto interino al cargo de la misma categoría, por concurso, elevado 
por la Mgter. Cecilia Diaz; 

Y CONSIDERANDO: 
Que por Resolución del HCD No 52212009 la mencionada 

docente fue designada por concurso en un cargo de Profesor Adjunto DSE en 
el Centro de Computación y Tecnologias de Información; 

Que cuenta con opinión favorable del señor Director de 
dicho Centro y de Secretaría de Asuntos Académicos; 

Que la Secretaría de Ciencia y Técnica ha tomado 
conocimiento informando que la Mgter. Díaz es Directora de un equipo que 
desarrolla un proyecto de investigación sobre "Análisis del desarrollo de las 
Tecnologías de Información y Comunicación en la Provincia de Córdoba"; 

Que existe disponibilidad presupuestaria; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Transferir la dedicación exclusiva -Cód.109- del cargo de Profesor 
Adjunto interino al cargo de Profesor Adjunto por concurso en el que fuera 
designada por Resolución HCD No 52212009, a la Mgter. CECILIA D ~ A Z  
(Legajo No 26.238), del Centro de Computación y Tecnologías de Información. 

Art. 2O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A VElNTlDOS D ~ A S  DEL MES DE 
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIEZ. 


